
Forniture (F) 

Servizi (S)
Oggetto del contratto CPV R.U.P.

Anno avvio 

presunto 

procedura

 Importo  

Durata 

prevista        

(in mesi)

Tipologia di procedura Fonte risorse finanziarie

F Fornitura di materiale per edilizia CPV 44111000-1 - Materiale edile Pasqua 2018 > 40.000,00 24
 Procedura Negoziata ex. art. 36 comma 2 lett. b) 

del D.Lgs. 50/2016
Fondi di bilancio S.A.

S

Verifiche strumentali velocità di corrosione pali e verifiche a 

vista con applicazione protezione meccanica bituminosa alla 

sezione dei pali in acciaio di pubblica illuminazione semaforici 

e affini

CPV 50232100-1 Servizi di manutenzione 

di impianti di illuminazione stradale
Pasqua 2018 > 40.000,00 24

 Procedura Negoziata ex. art. 36 comma 2 lett. b) 

del D.Lgs. 50/2017
Fondi di bilancio S.A.

F Fornitura telecamere e accessori
CPV 32323500-8 Sistema di 

videosorveglianza
Pasqua 2018 > 40.000,00 24

 Procedura Negoziata ex. art. 36 comma 2 lett. b) 

del D.Lgs. 50/2018
Fondi di bilancio S.A.

F Fornitura di regolatori semaforici
CPV 34970000-7: Attrezzature di 

monitoraggio del traffico
Pasqua 2018 > 40.000,00 36

 Procedura Negoziata ex. art. 36 comma 2 lett. b) 

del D.Lgs. 50/2019
Fondi di bilancio S.A.

F Fornitura di materiale elettrico CPV 09310000-5: Elettricità Pasqua 2018 > 40.000,00 24
Procedura Negoziata ex. art. 36 comma 2 lett. b) 

del D.Lgs. 50/2020
Fondi di bilancio S.A.

F Fornitura energia elettrica 
CPV 65310000-9: Erogazione di energia 

elettrica
Pasqua 2018 > 40.000,00 12

Adesione a Convenzione Consip / Altre centrali di 

committenza
Fondi di bilancio S.A.

S
Manutenzione ordinaria e straordinaria autoveicoli (parte 

autocarro)

CPV 50110000-9: Servizi di riparazione e 

manutenzione di veicoli a motore e 

attrezzature affini

Pasqua 2019 > 40.000,00 24
 Procedura Negoziata ex. art. 36 comma 2 lett. b) 

del D.Lgs. 50/2016 e
Fondi di bilancio S.A.

F
Fornitura di pali semaforici ottagonali con sbraccio di varie 

lunghezze
CPV 44212225-2 Pali Pasqua 2019 > 40.000,00 36

  Negoziata ex. art. 36 comma 2 lett. b) del D.Lgs. 

50/2016 
Fondi di bilancio S.A.

F Fornitura lampade a scarica CPV 31514000-2: Lampade a scarica Pasqua 2018 > 40.000,00 36
 Procedura Negoziata ex. art. 36 comma 2 lett. b) 

del D.Lgs. 50/2016 
Fondi di bilancio S.A.

F
Fornitura di componenti per l'accensione di lampade a 

scarica (APF)
CPV 31681400-7: Componenti elettrici Pasqua 2018 > 40.000,00 36

 Procedura Negoziata ex. art. 36 comma 2 lett. b) 

del D.Lgs. 50/2016 
Fondi di bilancio S.A.

F
Fornitura di ricambistica per lanterne in ottone (parti di 

ricambio e retrofit)
CPV 31527210-1: Lanterne Pasqua 2018 > 40.000,00 36

 Procedura Negoziata ex. art. 36 comma 2 lett. b) 

del D.Lgs. 50/2016 
Fondi di bilancio S.A.

F Fornitura di pannelli a messaggio variabile
CPV 34970000-7: Attrezzature di 

monitoraggio del traffico
Pasqua 2018 > 40.000,00 24

 Procedura Negoziata ex. art. 36 comma 2 lett. b) 

del D.Lgs. 50/2016 
Fondi di bilancio S.A.

F Acquisto veicoli - piattaforme autocarrate
CPV 34142100-5: Autoveicoli con 

piattaforma ad elevazione
Pasqua 2018 > 40.000,00 24

 Procedura Negoziata ex. art. 36 comma 2 lett. b) 

del D.Lgs. 50/2016 
Fondi di bilancio S.A.

F Fornitura di quadri di telecontrollo (illuminazione pubblica)
CPV 31211100-9: Quadri di distribuzione 

elettrica 
Pasqua 2018 > 40.000,00 24

 Procedura Negoziata ex. art. 36 comma 2 lett. b) 

del D.Lgs. 50/2016 
Fondi di bilancio S.A.

F Fornitura di apparecchi di illuminazione con sorgente a LED
CPV 31520000-7: Lampade ed accessori 

per illuminazione
Pasqua 2019 > 40.000,00 48 Procedura aperta ex. art. 60 del D.Lgs. 50/2016 Fondi di bilancio S.A.

S Servizio Upgrade SigmaPlus e del firmware delle PMFU
CPV 48211000-0: Pacchetti software per 

l'interconnettività di piattaforme
Pasqua 2018 > 40.000,00 24

 Procedura Negoziata ex. art. 63 comma 2 lett. b) 

del D.Lgs. 50/2016 
Fondi di bilancio S.A.

F
Fornitura apparecchi illuminanti per attraversamento 

pedonale 

CPV 31520000-7: Lampade ed accessori 

per illuminazione
Pasqua 2018 > 40.000,00 36

 Procedura Negoziata ex. art. 63 comma 2 lett. b) 

del D.Lgs. 50/2017 
Fondi di bilancio S.A.

S
Incarico di progettazione lavori per nuova sede SILFIspa.  

Direzione lavori e sicurezza

CPV 71221000-3: Servizi di progettazione 

di edifici
Pasqua 2018 > 40.000,00 12

 Procedura Negoziata ex. art. 36 comma 2 lett. b) 

del D.Lgs. 50/2016 
Fondi di bilancio S.A.

S
Manutenzione ordinaria e straordinaria piattaforme aeree e 

fornitura pezzi di ricambio

CPV 50110000-9: Servizi di riparazione e 

manutenzione di veicoli a motore e 

attrezzature affini

Pasqua 2018 > 40.000,00 24
 Procedura Negoziata ex. art. 36 comma 2 lett. b) 

del D.Lgs. 50/2016 
Fondi di bilancio S.A.

F Fornitura e posa di retrofit per lanterne in ottone CPV 31527210-1: Lanterne Pasqua 2018 > 40.000,00 36
 Procedura Negoziata ex. art. 36 comma 2 lett. b) 

del D.Lgs. 50/2016 
Fondi di bilancio S.A.

S Servizi assicurativi CPV 66510000-8 Servizi assicurativi Gniuli 2018 > 40.000,00 24
 Procedura Negoziata ex. art. 36 comma 2 lett. b) 

del D.Lgs. 50/2016 
Fondi di bilancio S.A.

PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI EX. ART. 21 D.LGS. 50/2016

2



LAVORI Oggetto del contratto CPV R.U.P.

Anno avvio 

presunto 

procedura

 Importo  

Durata 

prevista        

(in mesi)

Tipologia di procedura Fonte risorse finanziarie

L
Lavori edili stradali (scavi, reinterri, plinti di fondazione e 

similari) - Categoria SOA: OG3

45233141-9: Lavori di manutenzione 

stradale
Pasqua 2018 > 40.000,00 36

Procedura Negoziata ex. art. 36 comma 2 lett. c) del 

D.Lgs. 50/2016/Aperta/Ristretta
Fondi di bilancio S.A.

L

Lavori di manutenzione ed installazione reti elettriche 

(Installazione e manutenzione linee elettriche e similari)  - 

Categoria SOA: OG 10

45231400-9: Lavori generali di costruzione 

di linee elettriche
Pasqua 2018 > 40.000,00 24

Procedura Negoziata ex. art. 36 comma 2 lett. c) del 

D.Lgs. 50/2016/Aperta/Ristretta
Fondi di bilancio S.A.

L

Lavori di costruzione e manutenzione edifici civili ed 

industriali (Opere di ristrutturazione e costruzione nuova 

sede SILFIspa) - Categoria SOA: OG 1

45000000-7: Lavori di costruzione Pasqua 2019 > 40.000,00 24
Procedura Negoziata ex. art. 36 comma 2 lett. c) del 

D.Lgs. 50/2016/Aperta/Ristretta
Fondi di bilancio S.A.

PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI EX. ART. 21 D.LGS. 50/2016

Il presente documento approvato dal CDA di SILFIspa in data 30/01/2018 viene pubblicato sul sito della stessa a partire dal 31/01/2018

2


